

Retouch Brands ApS

Solbakkevej 5
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 29 41 27 31

Ekstern årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 13. marts 2006

Direktion

Jens Peter Faurholdt Friis

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.866.

Egenkapitalen udgør kr. 622.873.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE	441.035	872.048
Personaleomkostninger	<u>-312.173</u>	<u>-925.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	128.862	-53.352
Finansielle indtægter	14.398	51.128
Finansielle omkostninger	<u>-194.370</u>	<u>-49.320</u>
RESULTAT FØR SKAT	-51.111	-51.545
Skat af årets resultat	2 <u>11.244</u>	<u>11.340</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-39.866</u></u>	<u><u>-40.205</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-39.866	-40.205
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering	<u><u>-39.866</u></u>	<u><u>-40.205</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Fremstillede varer og handelsvarer	362.729	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>362.729</u>	<u>0</u>
Forudbetalinger for varer	407.521	1.035.416
Andre tilgodehavender	20.951	22.215
Skatteaktiv	<u>11.244</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>439.715</u>	<u>1.057.631</u>
Likvide beholdninger	<u>555.952</u>	<u>2.883.060</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.358.396</u>	<u>3.940.691</u>
AKTIVER	<u><u>1.358.396</u></u>	<u><u>3.940.691</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	497.873	537.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	622.873	662.739
Modtagne forudbetalinger fra kunder	501.502	2.587.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.499	611.646
Gæld til tilknyttede selskaber	35.011	7.579
Selskabsskat	0	27.432
Anden gæld	42.511	43.735
Kortfristede gældsforpligtelser	735.523	3.277.952
GÆLDSFORPLIGTELSE	735.523	3.277.952
PASSIVER	1.358.396	3.940.691
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Eventualforpligtelser	4	

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	284.298	914.016
Pensioner	17.765	0
Andre omkostninger til social sikring	10.110	11.384
	<u>312.173</u>	<u>925.400</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>312.173</u>	<u>925.400</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	27.432
Årets regulering af udskudt skat	-11.244	-38.772
	<u>-11.244</u>	<u>-11.340</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-11.244</u>	<u>-11.340</u>

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	537.739	-	-39.866	497.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>662.739</u>	<u>0</u>	<u>-39.866</u>	<u>622.873</u>

31/12-16

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.